News Release 平成 30 年３月 26 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 倉 橋  誠 一 郎
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

名古屋西部事務所移転のお知らせ

当社は、下記のとおり名古屋西部事務所を移転しましたのでお知らせいたします。

今回の移転に伴い、名古屋フリモ中村版編集室、名古屋フリモ中川版編集室、名古屋フリモ

港区版編集室およびカヤット編集室は名古屋市中川区に設置しました新事務所に移転し、名古

屋フリモ西区版編集室、クリエイティブ部門は「ＪＰタワー名古屋」内の当社名古屋支社と拠

点統合いたしました。

このたびの移転は、平成 30 年１月 11 付「固定資産の譲渡および特別利益の計上に関するお

知らせ」で開示いたしました同事務所土地建物等の売却に伴うものです。

記

１．移転先の概要

【中川区新事務所】

住 所 〒454-0871 愛知県名古屋市中川区柳森町 107 太陽ビル２階

連絡先 名古屋フリモ中村版編集室・名古屋フリモ中川版編集室・名古屋フリモ

港区版編集室

[TEL] 052-355-6111  [FAX] 052-355-6112

カヤット編集室

[TEL] 052-485-6150  [FAX] 052-355-6112

(カヤット編集室の電話番号はこれまで通りです)

【名古屋支社】

住 所 〒450-6315 愛知県名古屋市中村区名駅１丁目１番１号

ＪＰタワー名古屋 24 階 2402 室

連絡先 名古屋フリモ西区版編集室

[TEL] 052-433-1602  [FAX] 052-561-2139

クリエイティブ部門

[TEL] 052-485-8211  [FAX] 052-485-8249

(クリエイティブ部門の電話番号およびファクシミリ番号はこれまで通りです)

２．業務開始日

平成 30 年３月 26 日

以 上